01-10-2025 al 31-05-2027 23.465,00 4.927,65 28.392,65 

6. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC) 

Segons l’article 101 de la LCSP el valor estimat del contracte IVA exclòs i per una durada 
de 19 mesos i prorrogable per 9 mesos més, com a màxim, és de 34.580,00 € (TRENTA 
QUATRE MIL CINC-CENTS VUITANTA EUROS) 

NÚMERO 
LOT 

PRESSUPOST LICITACIÒ PRÒRROGA MODIFICACIÓ TOTAL VALOR ESTIMAT 

1 23.465,00 11.115,00 0 34.580,00 

• MODEL DE PRESENTACIÓ D’OFERTES ECONÒMIQUES:  

Imports: Base, IVA, Total  

7. PARTIDA PRESSUPOSTÀRIA: 06 9240 22799 ALTRES CONTRACTES DE PRESTACIÓ DE